
 

 

PRO HLADKÝ PRŮBĚH AKCE POŘADATEL ZAJISTÍ: 
• 
přístup na bezpečné, rovné, čisté, prázdné a osvětlené pódium o min. 
rozměrech 6x4m., minimálně 2 hodiny před začátkem vystoupení 
• 
pokud se akce koná ve venkovních prostorách, požadujeme pevné, bezpečné, 
kryté a rovné pódium s bočním a zadním vykrytím 
• 
2x bezpečné parkovací místo pro 2 auta + přívěsné vozíky, co nejblíže pódia 
• 
elektrický zdroj 230V jištěný min. 16A jističem 
• 

čistou, uzamykatelnou šatnu (pokud je k 
dispozici) pro min. 5 osob, stoly, židle, v dostatečném počtu, věšák na kostýmy a 
zrcadlo. Klíč k dispozici zástupci skupiny po celou dobu konání akce 
• 
osvětlené pódium během balení aparatury (balení a nakládka aparatury trvá 
max. 2 hodiny). 
 
Pokud během akce bude probíhat i další doprovodný program (taneční, či jiné 
vystoupení) může skupina FUNNY nabídnout svou zvukovou aparaturu 
pro vystoupení dalších účinkujících, avšak po předchozí domluvě se zástupcem 
skupiny. 
 
Doprovodný účinkující si musí zajistit vlastní hudební přehrávač a osobu, 
která bude podklad pouštět. 
Členové skupiny FUNNY ostatním účinkujícím podklady nepouštějí !!! 
 
V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte prosím zástupce skupiny, přispějete tak 
k bezproblémovému průběhu Vaší akce. 
 
KONTAKT :  Marek Lepil – manager 
                     Mob.: 608 706 407 
                     Email: funnymanager@email.cz 
 

http://funnyband.cz/Technika.pdf#page=1
http://funnyband.cz/Technika.pdf#page=1

